— 1 —

  上 海 市 经 济 和 信 息 化 委 员 会

上 海 市 财 政 局

国 家 税 务 总 局 上 海 市 税 务 局

中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管委会

  文件

沪经信规〔2021〕261号

 上海市经济和信息化委员会 上海市财政局 国家税务总局
上海市税务局 中国(上海)自由贸易试验区临港新片区管委会

关于印发《临港新片区 2020 年第二批重点产业
企业所得税优惠资格企业名单》的通知

有关单位：

根据《财政部 税务总局关于中国（上海）自贸试验区临港新

片区重点产业企业所得税政策的通知》（财税〔2020〕38 号）和

 — 2 —

《中国（上海）自贸试验区临港新片区重点产业企业所得税优惠

资格认定管理办法》（沪财发〔2020〕12 号）有关要求，经资格

审核、专家评审、综合审议和公示后，认定澜起电子科技（上海）

有限公司等 25家企业享受所得税优惠政策资格条件。现将名单印

发给你们。

特此通知。

附件：临港新片区 2020 年第二批重点产业企业所得税优惠

资格企业名单

上海市经济和信息化委员会        上  海  市  财  政  局

国家税务总局上海市税务局  中国(上海)自由贸易试验区临港新片区管委会

2021年 4月 2日

 — 3 —

附件

临港新片区 2020 年第二批重点产业

企业所得税优惠资格企业名单

序号 企业名称 政策执行期限

1 澜起电子科技（上海）有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

2 上海华大九天信息科技有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

3 上海迷思科技有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

4 上海忆芯实业有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

5 强一半导体（上海）有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

6 上海蒂沙科技有限公司 2020年 1月 1日-2022年 12月 31日

7 上海果纳半导体技术有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

8 上海森桓新材料科技有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

9 上海爪字物联科技有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

10 瑞景检测（上海）有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

11 上海商汤临港智能科技有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

12 上海临希智能科技有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

13 地平线（上海）人工智能技术有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

14 上海燧原科技有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

15 上海唯视锐光电技术有限公司 2020年 1月 1日-2024年 12月 31日

16 上海临港智云物联科技有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

17 上海咪啰信息科技有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

18 牛瓦时克（上海）科技有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

19 上海箱云物流科技有限公司 2020年 1月 1日-2023年 12月 31日

 — 4 —

20 上海潮办信息科技有限公司 2020年 1月 1日-2024年 12月 31日

21 上海盟易信息科技有限公司 2020年 1月 1日-2024年 12月 31日

22 上海碧博生物医药工程有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

23 上海锐康生物技术研发有限公司 2021年 1月 1日-2025年 12月 31日

24 海之贻生物科技（上海）有限公司 2020年 1月 1日-2024年 12月 31日

25 上海新奥节能技术有限公司 2020年 1月 1日-2024年 12月 31日

上海市经济和信息化委员会办公室 2021年4月9日印发